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Privind corelarea unor impozite si taxe locale pentru anul 2015 

cu venitul minim garantat - stabilit in conformitate cu prevederile Legate 

Consiliul Local at orasului Comãne$i, judetul Bacàu, intrunit in sedinta 
ordinara in data de 26.03.2014; 

Avind in vedere: 
- 

referatul nr.32907/23.03.2015 intocmit de cãtre Serviciul Impozite §i taxe din 
cadrul aparatului de specialitate al Prirnarului orasului Comanesti privind corelarea 
unor impozite si taxe locale pentru anul 2015 cu venitul minim garantat - stabilit in 

conforinitate cu prevederile legale: 
- expunerea de motive a doninului Primar al orasului Comanesti, inregistrata cu 

numarul 32908/23.03.2015; 
- anchetele sociale efectuate la domiciliul contribuahililor; 
- avizele favorabile ale comislilor de specialitate ale Consiliulul Local 

Comanesti 
In confonnitate Cu: 
- Prevederile Legii nr.571/2003 privind Codul fiscal, cap. Xl, arL286, alin.3 i a 

Normelor metodologice de aplicare a Codului fiscal; 
- Prevederile O.G. 92/2003 privind Codul de procedurà tiscalã §i a Normelor 

nietodologice de aplicare a Codului de procedurä liscala; 

In temelul prevederilor art.27, art.36 alin.2 lit.b), alin 4 lit c) si al 
prevederilor art 45 alin 2 lit C) din Legea nr.215/2001 a administratiei publice 
locale., republicatã, CU modificãrile i completãrile ulterioare , adoptä 
u rmãtoa rea 

Art.1. Consiliul local al oraului Comãneti aproba corelarea unor impozite Si 

taxe locale pentru anul 201 5 aferente persoanelor fizice ale cäror venituri lunare sunt 
sub salariul minim brut pe tarã, conform anexei nr. I care face parte integrantã din 
prezenta hotãrãre. 

Art.2. Prezenta hotärâre se comunicã Prefectulul judetului Bacau, Primarului 
orasului Comanesti i Serviciului Impozite i Taxe care va comunica Ia rãndul sau 
rãspuns in scris solicitantilor de scutiri. 
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Anexa nr I 

la HCL nr. 3 5- /26.03.2015 
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Cuprinznd contrihuahilhi care se incadreaza 
in prevederile art 286 alin 3 din Codul Fiscal 

Nurnele 	i prcnurnelc Adresa Nr. si data cererii Vai'sta 

II1, 

scuLit/i 

RON 

1 2 3 4 
9 

(=678/1 
2 hini) 

I I ALEXA MARIA Str Republicii il/Il i2956/l/23.03.2015 65 99 

2 I3ARANGA ELENA Sir A. Parcului D5/20 32956/2/23.03.2015 65 57 
3 COCIS VALERICA Sir A. Parculul 117/87 32956/3/23.03.2015 78 29 
4 CODREANU CASANDRA Str GjrIe 6/21 3295614123,03.201.5 92 39 
5 COMAN MANDITA Sty Ecoului 19 32956/5/23.03.2015 72 46 
6 DRAGOI CONSTANTh Str Pieiii 8/25 32956/6/23.03.2015 85 51 
7 I)LJNGA (LEANA Str Avantulul 34 32956/7/2303.2015 81 12 
8 FINTINARU MARIA Str Unirli 61 32956/8/23.03.2015 86 99 
9 MOISOIV DORINA Str. Pietii 5/6 32956/9/23.03.2015 561 54 

10 MUSCA MARGARETA Sir A. Parcuiui 117/10 32956110/23.03.20I5 67 19 
Ii IMUSCA SIDONIA Sir I Mai 21 32956/I 1/23.03.2015 76 39 
12 NICA MARIA Str Liceului 19/66 32956/12/23,03.2015 43 49 
13 PADURARU ELENA Str Goantei 6 32956/13/23M3.2015 81 12 
14 PRECLIP MARIA Str I Mai 17 32956/14/23.03.2015 961 83 
IS TALABAN OLGA Str Nufarului 10/62 32956/15/23.03.2015 69 52 
16 TULUC ILEANA Str Nufaruluj 14/2 32956/I6/23.03.2015 78 60 
17 VRANCEANU ANICA Str A. Parc:ului 135/I7 32956/17/23.03.2015 67 47 
- TOTAL  740 
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